λασον καὶ βακχεύοντα, κρατῶντα ἡδονῆ τῆς ὀμῆρος
ᾠδῆς, ἀποχειροτονεῖς τῆς ἡδονῆς τὸν ἄνδρα. Ἡδὺς ἔ
μὲν γὰρ, ἡδὺς, ἀλλὰ τὸ κάλλος ἀκμαιότερον τῆς ἡδο-
νῆς, καὶ μὴ παρέχον σχολὴν εὐφραίνεσθαι, ἀλλ' ἐπαινεῖν.
ἀλλ' ἐπαινοὶς σὺν ἡδονῆ μὲν, ἀλλ' ἐκ αὐτοῦ ἡδονῆ. Εἰ
δὲ καθ' ἡδονὴν τὰ ὀμῆρος ἀσπαζόμεθα, ὡς αὐλή-
ματα, ὡς κιθαρίσματα, ἐξελαύνεις Ὀμηρον ἐκ ἐκ
τῶν Πλάτωνος τροφίμων μόνον, ἀλλὰ καὶ ἐκ τῶν Δυ-

nobis furiosorumque admittas poetarum, qui in hac quidem
parte Homero sunt praeferendi; atque ita suffragio tuo ne
iucunditatis quidem ei palmam relinquant. Iucundus, fateor,
iucundus est; sed longe maior eius pulchritudo, quae lectori
non permittit ut delectetur, sed ut laudet tantum: laus autem
ut cum voluptate coniuncta est, ita non est ipsa voluptas.
Nam si non aliud in Homeri scriptis quam voluptatem amamus,
ut in tibiae alicuius aut citharae cantibus; iam non ex
Platonis tantum alumnis, sed et ex Lycurgi, et Cretenium,
omni-

cianus *De Mort. Peregr.* ad
finem, p. 590. ἐγὼ δὲ αὐτός, ἔ
πρὸ πολλῶν ἡμερῶν, εἶπον αὐτῷ
ἐγκεχερισμένῳ, ὡς ἀποδακρῦσαι, τῷ
δριμεῖ φαρμάκῳ, τί δρᾷς; ἢ πάνυ
τὴς ἀμβλυωπίας ὁ ἰακός παρα-
δέχεται; ita legendum opinor
inquinatissimum istum locum.
Occurrit haec locutio οἶον δρᾷς
saepe apud eundem, nisi me
fallit memoria. Distinctio vero
Cl. Editoris, ᾠδῆς Ἀποχειρο-
τονεῖς τῆς ἡδονῆς τὸν ἄνδρα; Ἡδὺς
etc. infelicissima est, et directe
contra sensum et mentem Au-
ctoris, et scribendi morem. M.

ibid. εἰσκυλλεῖς] Vox Scenica
et Theatralis, *in fers*, quasi per
machinam *inducis*. vnde Lu-
cianus *Philopseude* p. 346. Θεὸν
ἀπο μηχανῆς ἐπεισκυλλήθηνό μοι

τῆτον ᾠμῶν ἀπὸ τῆς Τύχης: vbi
male legitur ἐπεισκυλλήθην, sic
τὰ μηδὲν προσήκοντα ἐπεισκυλλῆσαι,
Idem in lib. *Quom. Consp. sit*
Hist. p. 611. quem corruptissi-
mum locum non nunc vacat
explicare. ἀλλὰ ἐπ' ἄλλοις ἐπεισ-
κυλλῶν, Longinus sect. 22. Su-
spicari licet Suidam deceptum
fuisse in hac voce a vitiosis
exemplaribus, cum scribit ἐπι-
κυλλῆσαι, ἐπεισαιγγεῖν pro eo
quod, opinor, debuit esse ἐπεισ-
κυλλῆσαι. De Re, vide Iul.
Pollucem. IV. 19. sect. 128. M.

ἔ ᾠδῆς, ἀποχειροτονεῖς τῆς ἡδονῆς
τὸν ἄνδρα. Ἡδὺς] Locus a distin-
ctione vitiosa laborat, quod in-
terpretes fefellit. Interpunge,
ᾠδῆς. Ἀποχειροτονεῖς τῆς ἡδονῆς
τὸν ἄνδρα; Ἡδὺς etc.

κέρως, καὶ ἐκ τῶν Κρητικῶν. καὶ παντὸς χωρὶς, καὶ
πάσης πόλεως, ὅπῃ μετὰ ἀρετῆς εὐδοκίμῳσιν οἱ πένοι.

omnique regione et ciuitate Homerum exigis, vbi cum virtute
labor laudatur.

Λ Ο Γ Ο Σ Κ Δ'.

Τίς ἡ Σωκράτης ἐρωτική.

Κορινθίῳ ἀνδρὶ, ὄνομα Δισχύλῳ, παῖς ἦν Ἀκταίων^α,
μειράκιον Δωρικόν, ὥρα διάφερων. Ἐξ Ἀκταίωνος

DISSERT. XXIV.

De amatoria Socratis.

Homini cuidam Corinthio, nomine Aeschylo, filius erat, Do-
ricus adolescens, admodum formosus. Hunc Actaeonem
(nam id adolescenti erat nomen) deperire forte iuuenis Corin-
thius

DISSERT. XXIV. vulgo VIII.

Sectio α.

α Κορινθίῳ, ἀνδρὶ, ὄνομα Δισχύ-
λα, παῖς ἦν Ἀκταίων,] Μνημονι-
κόν ἐστὶ ἀμάρτημα, vel saltem Ma-
ximus alios, quam quos habe-
mus, auctores est secutus.
Nam pater Actaeonis Melissus
erat, non Aeschylus, vt fidem
faciunt Diodorus in Excerpt.
Peiresch. p. 229. et quos ad
eum locum testes vocauit Henr.
Valesius. Plutarchus Ἐρωτ. Διηγ.
p. 772 scholiastes ad Apollonii
Rhodii lib. IV. 1212. ac Alexan-
der Aetolus apud Parthenium
in Eroticis cap. XIV. Istius poe-
tae versus ita legendi videntur,

Οὐδὲ Μελίσσῳ

Πειρήνης τοιόνδ' ἀλφεισίβοιον
ἕδωρ

Θαλλήσει μέγαν υἱόν, ἀφ' ἧς μέγα
χάρμιν Κορίνθῳ

^β Ἐσσι, καὶ βραχίονας ἄλλα Βακ-
χιάδαις.

Et Thomas quidem Galaeus
pro θαλλήσει recte θαλλήσει repo-
suit; ad quam vero scriptor
respexerit historiam, non in-
tellexit, cum de Melisso agri
Corinthiaci vico somniarit.
Obiter rem tetigit Plutarchus
in Sertorio p. 568. C.

Ibid. παῖς] Id est, puer (non
filius: quomodo enim homini
Corinthio filius Doricus?) idem
quod παιδικὰ μοχ. qui et La-
tinis puer, et delicatus et puer
delicatus. vide Praefat. Statii
ad Lib. II. Sylvarum. Notum
istud Anacreontis, πρὸς παῖδα,
πρὸς Εὐδύλλον. M.

^α Ἐξ Ἀκταίωνος νεανίας Κορίν-
θιος,] Archias, qui postea Syra-
cusarum fuit conditor. Vide
Diodo-